domina Joanna Hammiltoune prescripta, sua sponsa putatiua, attingunt in quarto et quarto

consanguinitatis gradibus ; quodquidem consanguinitatis impedimentuni impedit matrimonium

L'ontrahendum, et dirimit matrimonium iam contractum, et de se reddit nullum et inualiduui, vt

in dicto libello ad plenum continetur : Viso huiusmodi libeUo, visis etiam testium depositionibus

super dicto libello productis, ceterisque cause meritis, recepto etiam prius iuramento ipsius

domini Hugonis, solito et de iure requisito ; pro tribunal! sedentes et solum Deum pre oculis

liabentes, eiusque nomine sanetissimo inuocato, per banc nostram sententiam diffinitiuam, quani

ferimus in his scriptis, pronunciamus, decernimus, et declararaus sententialiter, liuiusmodi pre-

tensum matrimonium, sic vt premissum est, de facto et non de iure contractum, esse et fuisse

de se et ab initio nullum, irritum et inane, obstante impedimento consanguinitatis predicto,

ipsosque pretenses coniuges fore diuortiandos, et diuortium inter eosdem celebranduni, prout

diuortiamus, et diuortium inter eosdem celebramus, et vtrique eorum, si alliud impedimentuni

canonicum non obsteterit aliis nubendi in domino nostram licentiam et tollerantiam tribu-

endum : Et quicquid alter alteri dederit causa dotis vel donationis propter nuptias, decernimus

restituendum : Et hoc omnibus et singulis quorum interest notum facimus per presentes : Leeta,

lata, et in scriptis promulgata fuit hec nostra sententia diffinitiua, in presentia ipsius domini

comitis antedicti eandem cum instantia ferri petentis : Et in penam contumacie ipsius doniine

Joanne legitime citate vocate et non comparentis; ad laudem Dei, die penultimo mensis Mali anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo : Et in veriticatione premissorum presenti-

bus, manu nostra subscriptis, ac manu nostri scribe et tabellionis in present! causa, sigillum nos-

trum est affixum Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus Hugo Comes, a me notario

publico subscripto, sibi fieri petiit et requisiuit vnum vel plura, publicum sen pubhea instrumen-

tum seu instrumenta : Acta erant hec infra ecclesiam metropolitanam Glasguensem, bora unde-

cima ante meridiem, die et anno prescriptis ; coram his testibus, WiUelmo magistro de Eglintoune,

Joanne Steward de Bowhous, Joanne Montgomery de Brigend, Gauino Bailze et magistro

Roberto Conynghame, cum diuersis aliis. Sequuntur subseriptiones dicti domini iudicis et com-

missarii, ac notarii public!, sui scribe in premisis, de quibus supra fit mentio Joannes Houstoune,

iudex in premissis, manu propria. Ita est, Thomas Knox, notarius publicus, etc.

Sequitur tenor citationis ad videndum sententiam ferri, de qua supra fit mentio.

Joannes Houstoune, ecclesie metropolitane Glasguensis canonicus, ac cause et partibus infra-

scriptis, sedis apostolice subdelegatus iudex et commissarius, curato de Hammiltoune, seu cui-

cunque alteri capeUano infra diocesim Glasguensem, salutem : Citetis legitime nobilem domi-

cellam, dominam Joannam Hammiltoune, sponsam putatiuam nobilis et potentis domini, Hugonis

Comitis de Eglintoune, etc., quod compareat coram nobis seu nostris collegis, pluribus aut vno,

in ecclesia metropoHtana Glasguensi, et in sacello sine insula diui Michaelis archangel! infra

eandem, die xxix? mensis instantis jMaii, hora causarum ante meridiem consucta, ad videndum
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et audiendum sententiam ferri et pronunciari in causa mota inter dictum nobilem doniinuni,

Hugonem comitem de Eglintoune, ab vna, et dictam nobilem domicellam, dominam Joannaiii

Hammiltoune, eius sponsam putatiuani, ab altera partibus, cum intimatione publica ut moris est

:

Et presentes debite executas earundem latori reddatis : Datum sub sigillo nostro ac subscriptione

nostri scribe, apud ciuitatem Glasguensem, die xxix? niensis Maii, anno Domini D' Y". sexagesimo

secundo : Sequitur subscriptio notarii et scribe in premissis : Thomas Knox, notarius publicus, etc.

Sequitur indorsatio dicte citationis.

Die xxix? mensis Maii, anno quo supra : Ego, dominus Joannes Masoune, cappellanus, accessi

ad castrum de Hammiltoune, locum habitationis et solite residentie nobilis domicelle, domine

Joanne Hammiltoune, et ibidem dictam Joannam Hammiltoune personaliter apprehensam, et in

dicto castro existentem citaui ad efi'ectum prescriptum ; necnon copiam citationis affixi super

fores dicti castri ; testante mea subscriptione manuali, et his testibus, videlicet domino Willelmo

Nasmith, Willelmo Cochrane, et Joanne Robesoune. Subscriptio dicti domini Joannis. Ita

est dominus Joannes Masone, mauu propria.

Quemquidem processum, ego, dominus Thomas Knox, ca])ellanus ac notarius publicus, scribaque

in presenti causa, vnaeum aetis aetatis, ceterisque omnibus et singulis productis in present! causa,

nil addito vel diminuto, quod substantiara facti immutare valeat, de originali fideliter extraxi, et in

scriptis redegi, de speciali mandate dicti nobilis et potentis domini, Hugonis comitis de Eglintoune,

domini Montgomerie ; teste mea subscriptione manuali, ac appensione sigilli dicti domini iudicis et